TOP KART EXPERIENCE
G.R. SPORT

CLASSIFICA FINALE

POS No CONDUTTORE

2 ROBERTO
6 DAVIDE M.
3 FILIPPO

1 FABIO
MARCO P.
10 FAUSTO
12 MARCOT.
7 CHRISTIAN
5 LUCAG.
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Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 10 Luglio 2013

NAZ TEAM

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

G

TEMPO

18'03.334
18'12.824
18'26.920
18'30.991
18'47.885
18'56.239
19'07.359
19'17.884
18'39.934

DISTACCO GIRO VELOCE

63.803 Km/h 44982 6
9.490 45.172 21
23.586 46.295 12
27.657 45.462 23
44551 46.721 6
52.905 46.133 18
1'04.025 46.734 20
1GIRO 48.096 5

2 GIRI 46.128 22

RES-2.99.GEN /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



